Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

27.09.2005    691 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       27.09.2005        №  691

г. Мариинский  Посад

Об участии в республиканской акции

«Молодежь за здоровый образ жизни»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2003 № 12 «О республиканской целевой программе «Молодежь Чувашской Республики: 2003-2005 гг.»       п о с т а н о в л я ю :

1. Провести в районе с 1 октября по 31 ноября 2005 года акцию «Молодежь за здоровый образ жизни».

2. Утвердить план проведения акции «Молодежь за здоровый образ жизни» (прилагается).

3. Утвердить оргкомитет по проведению акции в следующем составе:

	Григорьев Г.П.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики (председатель оргкомитета)

	Иванова О.Л.
	-
	главный специалист отдела образования и молодежной политики (секретарь оргкомитета)

	Данилов А.В.
	-
	главный врач МУЗ «Марпосадская ЦРБ»

	Кощеева О.Г.
	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

	Михайлов А.Г.
	-
	начальник милиции общественной безопасности (по согласованию)

	Михайлов В.А.
	-
	старший помощник начальника II отдела военного комиссариата Мариинско-Посадского района (по согласованию)

	Панина Е.В.
	-
	директор РЦКС (по согласованию)

	Федорова К.Н.
	-
	начальник отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов

	Филинов Г.В.
	-
	главный специалист отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов

	Хамидуллина Т.А.
	-
	директор ЦБС (по согласованию)

	Юшкова И.Е.
	-
	заведующая районным ППЦ

4. Отделу культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов 30 сентября 2005 г. разместить на сайте администрации района банер акции “Молодежь за здоровый образ жизни” для еженедельного освещения хода акции (новостные строки по неделям).

5. Отделу образования и молодежной политики обеспечить проведение в образовательных учреждениях района Урока здоровья 1 октября 2005 г. с 8.00 до 8.40 час.
Глава администрации                                                               А.Т.Юдин